

Vedlegg 4.1 Prosedyre diagnostisk sløyfe Øyeblikkelig hjelp døgntilbud (ØHD)

1 Hensikt

Diagnostisk sløyfe er et tiltak som fastlege/legevakslege/ kommunal lege kan benytte når det er uklart om pasienten kan innlegges på ØHD – plass

Gi tilbud til henvisende lege om rask diagnostisk avklaring i akuttmottaket STHF på pasienter der det er tvil om pasienten kan innlegges ØHD- plass

Sikre at sykepleiere og leger er kjent med sine oppgaver for å unngå unødvendig ventetid for pasienter som er i «Diagnostisk sløyfe Øyeblikkelig hjelp døgntilbud»

2 Rutinebeskrivelse

- Legevakslege/fastlege/kommunal lege ringer ansvarlig for ØHD og avtaler mulig innleggelse. Det reserveres plass til pasienten ved ØHD i påvente av svar fra akuttmottaket. Dette er kommunal lege sitt ansvar. Går det mer enn 6 timer før akuttmottaket informerer ØHD enhet om vurderingen, kan plassen åpnes for andre pasienter. Legevakslege/fastlege/kommunal lege ringer konfereringsvakt i akuttmottaket og melder pasienten som kandidat for «Diagnostisk sløyfe ØHD».
- Ved ankomst i akuttmottak blir pasienten triagert som normalt og nødvendige undersøkelser iverksettes. Pasientens innkomstjournal/notat merkes Diagnostisk sløyfe-ØHD pasient
- Det avklares så raskt som mulig, om pasienten kan behandles på ØHD.
- Endelig beskjed hvorvidt pasienten kan behandles på ØHD eller må legges inn i sykehuset, gis til ØHD av ansvarshavende sykepleier i akuttmottaket. Gis per telefon.
- Relevante medisinske opplysninger, herunder prøvesvar, endelig diagnose/konklusjon, konkret behandlingsplan og oppfølging, samt legemiddelliste skal følge pasienten ved utreise. Den samme informasjonen skal sendes elektronisk (som EDI dokument) til ansvarlig ØHD enhet før pasienten ankommer. STHF sørger for pasienttransport. (kommunene må sørge for å opprette en tjenesteadresse for ØHD enhet slik at det er tilgjengelig for akuttmottaket å sende elektronisk direkte til enheten)

Merk: Dersom lege i primærhelsetjenesten vurderer pasient som kandidat for diagnostisk sløyfe, og det viser seg at det ikke er ledig plass ved ØHD enheten, må dette komme frem i henvisning til spesialisthelsetjenesten. Dette gjør samarbeidet mer forutsigbart for partene og pasientflyten blir mer effektiv og trygg.